
ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTENÁRIO DO SUL

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
EDITAL W 10/2021

EDITAL N' 10/2021

KEILLA CAMARGOS PEGO, Presidenl' do Conselho Municipal dos
Direitos da Criança e do Adolescente de Centenário do Sul. no uso das
atribuições que lhe são conferidas por Lei.

RESOLVE:

Tomar público o RESULTADO DA ELEiÇÃO SUPLEMENTAR
PARA CONSELHEIRO TUTELAR SUPLENTE realizada dia 20 de
junho de 2021, conforme Lei Municipal nO 3.011/2019, Resolução nO
O1/2021 e Editais n's: 01/2021, 02/2021 e OS/2021:

CAi\DIDATU S(;l'o-I£RO CLASSIFlCAÇÃU TOTAL .E
VOTOS

PROFESSOR JOS~ Ul '.SUPLENTE 111

fRANCIEllE PlZZ.E {FRAN} 06 r SUPLENTE "
Centenário do Sul, 25 de junho de 2021.

KElLLA CAMARGOS PEGO
Presidenla Do CMDCA

R/TA AR AMARAL ZA/A
Prcsidenta Da Comissão Organizadora

Publicado por:
Lilian Faustina da Silva

Código Idenllficador:533D7BCF

Matéria publicada no Diário Oficial dos Munieipios do Paraná
no dia 28/06/2021. Edição 2294
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
infonmmdo o código identificador no site:
hltp:l/www.diariomunieipal.com.br/ampl

http://hltp:l/www.diariomunieipal.com.br/ampl

	00000001

